ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CALMON

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

RETIFICAÇÃO Nº 01/2022

O MUNICÍPIO DE CALMON, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar a RETIFICAÇÃO Nº 01/2022 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022,

conforme segue:

I- Retifica-se o cronograma do edital, conforme segue:

Onde se Lê:

DATA ATO

25/12/2022 a

20/12/2022
Prazo para impressão do boleto e para pagamento da taxa de inscrição

08/12/2023 Publicação do gabarito provisório (após as 20 horas)

Leia-se:

DATA ATO

29/11/2022 a

20/12/2022
Prazo para impressão do boleto e para pagamento da taxa de inscrição

08/01/2023 Publicação do gabarito provisório (após as 20 horas)

II- Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Calmon (SC), 07 de dezembro de 2022.

HELIO MARCELO OLENKA

Prefeito Municipal